Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLOO01 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0000625/U del 09/03/2021 19:29 VIII.1 - Varie

o éhﬂaﬁ':er:r' f
i &Y

o ST B OMimistoro doll Shtruione
) ISTITUTO COMPRENSIVO ""Tommaso Cornelio™

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS)

Al docenti
Aii genitori degli alunni
dell’Istituto Comprensivo di Rovito

AlID.S.G.A.

p.c. Al signor Sindaco
del Comune di Rovito

Al signor Sindaco
del Comune di Lappano
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’USR Calabria 3948 del 09/03/2021 con la quale é stata comunicata la
decisione del TAR Calabria che ha sospeso parzialmente le Ordinanze del Presidente

f.f. della Regione Calabria n. 10 del 05/03/2021 e n. 11 del 06/03/2021.
VISTO il decreto T.A.R. Calabria-Catanzaro n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. del 09/3/2021

(proc. n. 382/2021 Reg.Ric.)
DISPONE

La ripresa delle attivita didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto
Comprensivo "Tommaso Cornelio" di Rovito a partire da mercoledi 10/3/2021.

Rovito (CS), 09/03/2021

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it e-mail certificata csic85300p@pec.istruzione.it =
Tel. 0984433017 - 0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P E]




